8 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 7 шт. 420,00 2 940,00
9 F9 gray GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 5 шт. 374,22 1 871,10

10 GM145 black Gemix дротова мишка 10 шт. 75,60 756,00

Разом: 9 071,58
Усього найменувань 10, на суму 9 071,58 UAH
Дев'ять тисяч сімдесят одна гривня 58 копійок

Менеджер